拉信发〔2019〕1 号

拉萨市信访局关于成立 2019 年度预决算

信息公开工作推进领导小组的通知

局各科室：

根据区市财政部门有关要求，经局党组研究决定，成立

拉萨市信访局预决算信息公开工作推进领导小组，人员名单

如下：

一、组  长

达  瓦  市信访局党组书记

二、副组长

普布卓玛  市信访局党组成员、副局长

三、成  员

阳  琳    市信访局办公室主任

2

卫广伟    市信访局办公室副主任

平措卓嘎  市信访局办公室副主任科员（会计）

特此通知。

拉萨市信访局

2019 年 1 月 10 日

抄送：市财政局

拉萨市信访局办公室                       2019 年 1 月 10 日印发